ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении норматива средней рыночной  стоимости одного
 квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний на 2020 год

Принято Думой городского
округа Спасск-Дальний
«  20  »   декабря   2019 года

1. В целях обеспечения на территории городского округа Спасск-Дальний жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, утвердить на 2020 год норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, указанных в  пункте 1 части 6 статьи 3 Закона Приморского края от 24 декабря 2018 года  № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края»,  в размере 31 201 (тридцать одна тысяча двести один) рубль 71 копейка.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании, но не ранее 1 января 2020 года.
  3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации городского округа Спасск-Дальний» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                В.В. Квон

«  20  »    декабря    2019 года
№  49   - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]